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OŚWIADCZENIE  

 

 

Na podstawie art.20 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r – Prawo budowlane 

oświadczam, że projekt techniczny pn. :  

 

„Przebudowa i budowa dróg gminnych – ulicy Cisowej w Krzyż 
Wielkopolskim wraz z infrastrukturą drogową i techniczną.” 

 

zlokalizowany na: 

dz. ewid. nr: 42/2, 41, 7/3, 38/4, 71/2, 1228 

obręb: Krzyż Wielkopolski 

jednostka ewidencyjna: 300204_4.0001 

 

sporządzony dla: 

Gmina Krzyż Wielkopolski, Ul. Wojska Polskiego 14, 64-761 Krzyż Wielkopolski 
 

został wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy 

technicznej. 

 

 

Funkcja : Imię i Nazwisko : 
Zakres i numer uprawnień 
budowlanych : 

Podpis : 

Projektant branży 
drogowej 

Kamil Kacprzak 

Uprawnienia budowlane do 
projektowania bez ograniczeń w 

specjalności drogowej. 
WKP/0111/POOD/11 

 

Projektant branży 
sanitarnej 

Karolina Kacprzak 

Uprawnienia budowlane do 
projektowania bez ograniczeń w 

specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych.  

WKP/0350/POOS/13 

 

Projektant branży 
elektrycznej 

Damian Furman 

Uprawnienia budowlane w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych 
WKP/0295/POOE/14 

 

 
 
 
 
 
 
 

17 listopad 2021 r. 



                                          

KAMIL KACPRZAK  
Aleja Brzezińska 6, 64-700 Czarnków 
NIP: 775-237-86-21, REGON: 382596956 
Tel.: 571 296 988, E-mail: kamil.kacprzak@prosage.pl 

 

Element projektu technicznego: 

Projekt techniczny (wykonawczy) – branża drogowa 
                                        

  

Nazwa inwestycji: 

Przebudowa i budowa dróg gminnych – ulicy Cisowej w Krzyżu 
Wielkopolskim wraz z infrastrukturą drogową i techniczną. 

 
 

 
Inwestor: 

Gmina Krzyż Wielkopolski 
Ul. Wojska Polskiego 14 
64-761 Krzyż Wielkopolski 
 

 Adres inwestycji: 

dz. nr: 42/2, 41, 7/3, 38/4, 71/2, 1228 
obręb: Krzyż Wielkopolski  
jednostka ewidencyjna: 300204_4.0001 
 
 Kategoria obiektu budowlanego: 

XXV 
 

 

Funkcja Branża Imię i nazwisko Nr uprawnień Podpis 

Projektant Drogowa Kamil Kacprzak WKP/0111/POOD/11  

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 

Listopad 2021 r. 
 



„Przebudowa i budowa dróg gminnych – ulicy Cisowej w Krzyżu Wielkopolskim wraz z infrastrukturą drogową i techniczną.“ 

 

2 

 

Spis treści 
I. Część formalno – prawna .................................................................................................... 3 

1. Uprawnienia projektanta branży drogowej. .................................................................... 3 

2. Zaświadczenie o przynależności do WOIIB ................................................................... 6 

II. Część opisowa projektu technicznego – branża drogowa ..................................................... 7 

1. Rozwiązania konstrukcyjne ............................................................................................. 7 

2. Rozwiązania budowlane i techniczno-instalacyjne ......................................................... 7 

3. Urządzenia związane z potrzebami zarządzania ruchem. ............................................... 7 

3.1. Kanał technologiczny: ................................................................................................. 7 

3.2. Oświetlenie: ................................................................................................................. 8 

3.3. Odwodnienie drogi: ................................................................................................... 11 

4. Urządzenia niezwiązane z potrzebami zarządzania ruchem. ........................................ 11 

5. Wpływu obiektu budowlanego na istniejący drzewostan, powierzchnię ziemi, w tym 

glebę, wody powierzchniowe i podziemne. ......................................................................... 11 

III. Załączniki i część rysunkowa projektu technicznego – branża drogowa ...................... 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Przebudowa i budowa dróg gminnych – ulicy Cisowej w Krzyżu Wielkopolskim wraz z infrastrukturą drogową i techniczną.“ 

 

3 

 

I.Część formalno – prawna 

1. Uprawnienia projektanta branży drogowej. 
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2. Zaświadczenie o przynależności do WOIIB 
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II. Część opisowa projektu technicznego – branża drogowa 

1. Rozwiązania konstrukcyjne 

Parametry techniczne projektowanej drogi publicznej: 

• klasa techniczna – D 

• prędkość projektowa Vp = 30km/h 

• kategoria ruchu – KR1, 

• przekrój –  uliczny, 

• szerokość jezdni –  5,0m, 

• spadek poprzeczny jezdni – jednostronny 2,0%,  

• spadek podłużny jezdni – minimum 0,3%, 

• odwodnienie – do projektowanej kanalizacji, 

• kanał technologiczny – KT1. 

2. Rozwiązania budowlane i techniczno-instalacyjne 

Na planie sytuacyjnym wskazano przebieg projektowanej drogi z uwzględnieniem 

lokalizacji prefabrykatów – krawężników, obrzeży oraz lokalizacji poszczególnych rodzajów 

nawierzchni. Na planie sytuacyjnym wskazano lokalizację urządzeń technicznych – kanału 

technologicznego, oświetlenia oraz projektowanego odwodnienia. Projekt odwodnienia został 

szczegółowo przedstawiony w projekcie technicznym branży sanitarnej.  

Plan sytuacyjny jest pokazany na rysunku nr D01. 

Konstrukcja elementów drogi została pokazana na przekrojach normalnych na rysunku nr 

D02-D03.  

Szczegóły konstrukcyjne zostały pokazane na rysunku nr D04. 

Na rysunkach nr D05-D09 pokazano przekroje poprzeczne projektowanej drogi. 

3. Urządzenia związane z potrzebami zarządzania ruchem. 

3.1. Kanał technologiczny: 

Wzdłuż przebudowywanego odcinka drogi należy wybudować kanał technologiczny o 

profilach: 

• KTu - kanał technologiczny uliczny: 1x 110mm karbowana dwuwarstwowa w odcinkach 

prostych, 3x RHDPEwp 40/3,7mm, 1x doziemna wiązka mikrorur 7x12/8mm, 
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• KTp - kanał technologiczny przepustowy: 1x RHDPEp110/6,3mm, 1x RHDPEp140/8,0mm 

wypełniona: 3x RHDPEwp 40/3,7mm, 1x doziemna wiązka mikrorur 7x12/8mm). 

Na ciągach kanału technologicznego wybudować studnie kablowe typu SKO-1, SKO-2 

Studnie wyposażyć w żeliwne ramy i pokrywy typu ciężkiego o klasie wytrzymałości nie 

mniejszej niż B125 z wietrznikami z logo Operatora (Miasto Krzyż Wielkopolski) oraz 

zabezpieczeniem przed dostępem osób trzecich w postaci pokryw wewnętrznych zamykanych 

na kłódkę. Nad kanałem technologicznym w połowie głębokości wykopu należy układać taśmę 

kalandrową koloru pomarańczowego z napisem: „UWAGA! Kabel światłowodowy. Kabel nie 

zawiera metalu. Własność Miasta Krzyż Wielkopolski, telefon służb eksploatacyjnych nr .........”. 

 
 Kolory rur rurociągu kablowego: rury czarne z wyróżnikami w kolorze czerwonym, 
zielonym i niebieskim. 
 Kolory rur mikrokanalizacji: czerwony, pomarańczowy, zielony, niebieski, żółty, 
fioletowy, turkusowy. 

 

3.2. Oświetlenie: 

Należy zamontować oświetlenie przejść dla pieszych w postaci słupów z lampami led oraz 

zasilaniem hybrydowym – solarnym i wiatrowym.  

W projekcie przewiduje się zastosowanie opraw o mocy 38 W i i słupa o wysokości 
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zawieszenia opraw 6m nad jezdnią.  

Na potrzeby projektu przyjęto zastosowanie słupów i opraw firmy BasiT. Do projektu 

dołączono obliczenia skuteczności opraw na przejściach dla pieszych. 

Dopuszcza się oświetlenie przejść dla pieszych za pomocą dowolnych autonomicznych 

zestawów słupów i opraw zasilanych hybrydowo innych producentów pod warunkiem 

spełnienia klasy oświetleniowej minimum C5 przy zachowaniu lokalizacji słupów i wysokości 

zawieszenia opraw. 
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Poniżej przykładowy rysunek słupa z zasilaniem: 
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3.3. Odwodnienie drogi: 

Odwodnienie drogi należy realizować zgodnie z projektem technicznym branży sanitarnej. 

4. Urządzenia niezwiązane z potrzebami zarządzania ruchem. 

Istniejące w pasie drogowym urządzenia należy wyregulować do poziomu poszczególnych 

elementów korony drogi. 

5. Wpływu obiektu budowlanego na istniejący drzewostan, powierzchnię 
ziemi, w tym glebę, wody powierzchniowe i podziemne. 

Projektowane obiekty nie będą wpływały na  powierzchnię ziemi, w tym glebę, wody 

powierzchniowe i podziemne. 

Projekt ul. Cisowej przewiduje wycinkę 23 sztuk drzew zgodnie z poniższą tabelą: 

 

L.p. wg inwentaryzacji Obwód [m] Średnica [m]  
 

1 0,21 0,06  

2 0,23 0,07  

3 0,22 0,07  

4 0,19 0,06  

5 1,25 0,39  

6 0,5 0,15  

7 1,1 0,35  

8 1,54 0,49  

9 0,86 0,27  

10 1,07 0,34  

11 0,22 0,07  

12 0,35 0,11  

13 0,2 0,06  

14 0,2 0,06  

15 0,33 0,10  

16 0,21 0,06  

17 0,45 0,14  

18 0,32 0,10  

19 0,78 0,24  

20 0,57 0,18  

21 0,5 0,15  

22 0,65 0,20  

23 0,67 0,21  

Na projekcie zagospodarowania terenu oznaczono drzewa przeznaczone do wycinki, zgodnie z 

powyższą numeracją w ilości wynikającej z powyższej tabeli. 

Przewiduje się wycinkę krzewów w ilości 242m2 
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III. Załączniki i część rysunkowa projektu technicznego – branża 
drogowa 

 

Tabele robót ziemnych i wymian gruntów 

Obliczenia opraw na przejściu dla pieszych 

Rys. nr D01 – Plan sytuacyjny 

Rys. nr D02 - D03 – Przekrój normalny 

Rys. nr D04 – Szczegóły konstrukcyjne 

Rys. nr D05 – D9 – Przekroje poprzeczne 
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Słowackiego – tabela robót ziemnych 

 

Pikieta 

Obszar 

wykopu 

(m2) 

Objętość 

wykopu 

(m3) 

Obszar 

nasypu 

(m2) 

Objętość 

nasypu 

(m3) 

Sumaryczn

a objętość 

wykopu 

(m3). 

Sumaryczn

a objętość 

nasypu 

(m3). 

0+000.250 2.59 0.00 0.14 0.00 0.00 0.00 

0+020.000 2.50 50.24 0.15 2.86 50.24 2.86 

0+034.000 2.48 34.82 0.18 2.32 85.06 5.19 

0+048.026 8.95 80.09 0.00 1.29 165.15 6.48 

0+061.000 2.50 74.28 0.15 0.97 239.43 7.45 

0+080.000 2.61 48.60 0.11 2.44 288.03 9.89 

0+086.470 2.61 16.90 0.12 0.73 304.93 10.62 

0+100.000 2.74 36.18 0.07 1.29 341.11 11.91 

0+120.000 2.04 47.79 0.27 3.45 388.90 15.36 

0+140.000 1.62 36.66 0.36 6.29 425.55 21.66 

0+160.000 1.77 33.90 0.25 6.04 459.45 27.69 

0+176.924 2.48 35.95 0.11 2.98 495.40 30.67 

0+180.000 2.53 7.71 0.11 0.33 503.11 31.01 

0+200.000 2.56 50.91 0.10 2.10 554.01 33.11 

0+217.091 2.58 43.95 0.11 1.79 597.97 34.90 

0+220.000 2.48 7.37 0.15 0.38 605.33 35.28 

0+240.000 2.55 50.38 0.12 2.72 655.72 38.00 

0+260.000 2.37 49.23 0.29 4.05 704.94 42.05 

0+269.350 2.37 22.17 0.21 2.34 727.11 44.39 

0+274.979 2.36 13.38 0.20 1.18 740.49 45.58 

0+287.618 9.24 73.74 0.00 1.28 814.23 46.85 

0+300.000 3.15 77.16 0.02 0.09 891.39 46.95 

0+312.065 2.35 33.37 0.05 0.41 924.77 47.35 

0+312.065 2.35 0.00 0.05 0.00 924.77 47.35 

0+320.000 2.19 18.00 0.06 0.44 942.76 47.79 

0+340.000 2.72 49.08 0.03 0.85 991.84 48.64 

0+360.000 2.55 52.69 0.05 0.74 1,044.54 49.39 

0+380.000 3.06 56.04 0.00 0.50 1,100.58 49.89 

0+382.768 3.18 8.64 0.00 0.01 1,109.21 49.90 

0+400.000 3.18 54.59 0.01 0.07 1,163.80 49.97 

0+403.646 3.30 11.77 0.01 0.02 1,175.57 49.99 

0+420.000 2.69 48.88 0.01 0.13 1,224.45 50.13 

0+424.523 2.74 12.27 0.01 0.04 1,236.73 50.16 
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0+424.523 2.74 0.00 0.01 0.00 1,236.73 50.16 

0+440.000 3.04 44.78 0.00 0.05 1,281.51 50.22 

0+460.000 2.46 55.07 0.02 0.19 1,336.58 50.41 

0+480.000 1.69 41.53 0.31 3.32 1,378.11 53.73 

0+482.914 1.71 4.96 0.11 0.61 1,383.07 54.34 

0+489.812 5.18 23.76 0.00 0.37 1,406.83 54.70 

 

Słowackiego – wymiana gruntu 

 

Pikieta 
Obszar wymiany 

(m2) 

Objętość wymiany 

(m3) 

Sumaryczna 

objętość wymiany 

(m3). 

0+000.250 4.26 0.00 0.00 

0+020.000 4.31 84.62 84.62 

0+034.000 4.37 60.77 145.38 

0+048.026 3.85 57.63 203.01 

0+061.000 5.71 61.98 264.99 

0+080.000 5.67 108.11 373.10 

0+086.470 5.51 36.18 409.28 

0+100.000 5.35 73.51 482.79 

0+120.000 5.96 113.08 595.87 

0+140.000 6.41 123.67 719.53 

0+160.000 4.57 109.83 829.36 

0+176.924 3.86 71.35 900.71 

0+180.000 3.79 11.76 912.48 

0+200.000 3.77 75.54 988.02 

0+217.091 3.73 64.10 1,052.12 

0+220.000 3.88 11.08 1,063.20 

0+240.000 3.69 75.77 1,138.97 

0+260.000 3.89 75.82 1,214.79 

0+269.350 3.77 35.78 1,250.57 

0+274.979 0.59 12.26 1,262.83 

0+287.618 0.43 6.43 1,269.26 

0+300.000 0.18 3.72 1,272.99 

0+312.065 0.68 5.14 1,278.13 

0+312.065 0.68 0.00 1,278.13 

0+320.000 0.83 6.02 1,284.15 

0+340.000 0.30 11.37 1,295.52 

0+360.000 0.46 7.64 1,303.16 
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0+380.000 0.13 5.95 1,309.10 

0+382.768 0.10 0.32 1,309.43 

0+400.000 0.11 1.86 1,311.29 

0+403.646 0.11 0.41 1,311.70 

0+420.000 0.25 2.94 1,314.63 

0+424.523 0.24 1.12 1,315.75 

0+424.523 0.24 0.00 1,315.75 

0+440.000 0.22 3.61 1,319.36 

0+460.000 0.52 7.44 1,326.80 

0+480.000 1.27 17.89 1,344.69 

0+482.914 1.17 3.55 1,348.23 

0+489.812 0.69 6.39 1,354.62 
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Prusa – roboty ziemne 

 

Pikieta 

Obszar 

wykopu 

(m2) 

Objętość 

wykopu 

(m3) 

Obszar 

nasypu 

(m2) 

Objętość 

nasypu 

(m3) 

Sumaryczna 

objętość 

wykopu 

(m3). 

Sumaryczna 

objętość 

nasypu 

(m3). 

0+000.000 3.78 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 

0+020.000 2.61 63.96 0.50 5.67 63.96 5.67 

0+040.000 2.60 52.11 0.78 12.81 116.06 18.47 

0+060.000 4.52 71.15 0.03 8.03 187.21 26.50 

0+080.000 3.49 80.02 0.16 1.86 267.23 28.36 

0+100.000 3.24 67.23 0.19 3.46 334.46 31.82 

0+102.546 2.98 7.92 0.30 0.62 342.38 32.43 

0+108.696 2.56 17.04 0.18 1.47 359.42 33.90 

0+119.972 5.00 42.91 0.00 1.04 402.33 34.94 

0+120.000 4.99 0.14 0.00 0.00 402.47 34.94 

0+128.384 2.95 33.41 0.24 1.00 435.88 35.94 

0+131.247 2.99 8.49 0.25 0.70 444.38 36.64 

0+140.000 3.31 27.56 0.04 1.28 471.93 37.92 

0+160.000 14.57 178.83 0.00 0.39 650.76 38.31 

0+180.000 5.22 197.93 0.00 0.00 848.69 38.31 

0+200.000 4.04 92.57 0.16 1.64 941.26 39.95 

0+220.000 3.94 79.79 0.13 2.95 1,021.04 42.90 

0+228.368 5.68 40.27 0.00 0.55 1,061.31 43.45 

 

Prusa – wymiana gruntu 

 

Pikieta 
Obszar wymiany 

(m2) 

Objętość wymiany 

(m3) 

Sumaryczna 

objętość wymiany 

(m3). 

0+000.000 0.49 0.00 0.00 

0+020.000 0.61 11.04 11.04 

0+040.000 0.53 11.37 22.42 

0+060.000 0.25 7.79 30.21 

0+080.000 0.48 7.31 37.52 

0+100.000 3.35 38.31 75.83 

0+102.546 3.60 8.85 84.68 

0+108.696 3.71 22.47 107.15 

0+119.972 3.45 40.42 147.57 

0+120.000 3.45 0.10 147.67 
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0+128.384 3.70 30.01 177.68 

0+131.247 3.65 10.52 188.20 

0+140.000 3.43 30.96 219.16 

0+160.000 0.77 41.98 261.14 

0+180.000 2.32 30.86 292.00 

0+200.000 2.98 52.95 344.95 

0+220.000 3.01 59.87 404.82 

0+228.368 3.11 25.62 430.43 
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Orzeszkowej – tabela robót ziemnych 

 

Pikieta 

Obszar 

wykopu 

(m2) 

Objętość 

wykopu 

(m3) 

Obszar 

nasypu 

(m2) 

Objętość 

nasypu 

(m3) 

Sumaryczna 

objętość 

wykopu 

(m3). 

Sumaryczna 

objętość 

nasypu 

(m3). 

0+000.000 2.55 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 

0+020.000 1.99 45.41 0.03 0.42 45.41 0.42 

0+040.000 2.70 46.94 0.01 0.38 92.35 0.80 

0+060.000 2.55 52.53 0.01 0.19 144.88 0.99 

0+080.000 2.97 55.22 0.00 0.18 200.10 1.17 

0+100.000 2.33 53.06 0.05 0.52 253.16 1.69 

0+117.163 2.76 43.76 0.08 1.12 296.92 2.81 

0+125.126 2.40 20.55 0.00 0.33 317.47 3.14 

0+140.000 3.84 46.38 0.00 0.00 363.85 3.14 

0+151.915 2.89 40.08 0.02 0.12 403.93 3.25 

0+160.000 2.91 23.43 0.02 0.15 427.37 3.41 

0+173.210 2.40 35.04 0.07 0.57 462.41 3.98 
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Tetmajera – tabela robót ziemnych 

 

Pikieta 

Obszar 

wykopu 

(m2) 

Objętość 

wykopu 

(m3) 

Obszar 

nasypu 

(m2) 

Objętość 

nasypu 

(m3) 

Sumaryczn

a objętość 

wykopu 

(m3). 

Sumaryczn

a objętość 

nasypu 

(m3). 

0+000.000 2.67 0.00 0.08 0.00 0.00 0.00 

0+020.000 3.58 62.51 0.02 0.98 62.51 0.98 

0+026.312 3.49 22.34 0.04 0.18 84.85 1.16 

0+040.000 5.94 64.57 0.00 0.25 149.42 1.41 

0+041.927 5.86 11.37 0.00 0.00 160.79 1.41 

0+048.793 3.28 31.32 0.10 0.33 192.11 1.73 

0+054.588 3.68 20.21 0.03 0.35 212.31 2.08 

0+056.771 3.64 7.98 0.04 0.07 220.30 2.15 

 

Tetmajera – wymiana gruntu 

 

Pikieta 
Obszar wymiany 

(m2) 

Objętość wymiany 

(m3) 

Sumaryczna 

objętość wymiany 

(m3). 

0+000.000 3.79 0.00 0.00 

0+020.000 3.20 69.87 69.87 

0+026.312 3.23 20.28 90.15 

0+040.000 3.32 44.79 134.93 

0+041.927 3.24 6.32 141.25 

0+048.793 3.46 22.99 164.24 

0+054.588 3.20 19.28 183.52 

0+056.771 3.26 7.05 190.57 

 

 



Raport objętości  

Pikieta 
Obszar 
wykopu 
(m2) 

Objętość 
wykopu 
(m3) 

Obszar 
nasypu 
(m2) 

Objętość 
nasypu 
(m3) 

Sumaryczna 
objętość 
wykopu (m3). 

Sumaryczna 
objętość 
nasypu (m3). 

0+000.000 2.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0+008.956 1.86 17.65 0.01 0.03 17.65 0.03 

0+012.555 1.61 5.70 0.03 0.09 23.35 0.12 

0+016.150 1.69 5.39 0.01 0.10 28.74 0.23 

0+016.155 1.69 0.01 0.01 0.00 28.75 0.23 

0+020.000 1.56 6.26 0.00 0.03 35.01 0.26 

0+031.150 1.49 17.04 0.01 0.09 52.05 0.35 

0+040.000 1.75 14.36 0.00 0.07 66.41 0.42 

0+060.000 1.97 37.17 0.01 0.11 103.58 0.53 

0+080.000 2.47 44.38 0.00 0.09 147.96 0.62 

0+097.294 2.65 44.30 0.00 0.06 192.27 0.67 

0+100.000 2.27 6.66 0.00 0.01 198.92 0.69 

0+120.000 2.38 46.52 0.00 0.05 245.44 0.73 

0+140.000 3.26 56.44 0.00 0.00 301.89 0.73 

0+141.828 2.97 5.69 0.00 0.00 307.58 0.73 

0+160.000 2.53 49.94 0.00 0.00 357.52 0.73 

0+176.425 1.84 35.87 0.00 0.03 393.39 0.76 

0+200.000 3.29 60.50 0.00 0.04 453.90 0.80 

0+220.000 2.62 59.08 0.00 0.02 512.98 0.83 

0+240.000 2.54 51.62 0.00 0.05 564.60 0.88 

0+245.015 2.84 13.49 0.00 0.01 578.09 0.89 

0+260.000 3.01 43.79 0.00 0.01 621.88 0.91 

0+273.739 3.48 44.58 0.00 0.00 666.47 0.91 

0+280.000 3.12 20.67 0.00 0.00 687.13 0.91 

0+300.000 3.83 69.46 0.00 0.00 756.60 0.91 

0+320.000 0.96 47.91 0.52 5.18 804.50 6.09 

0+321.736 1.57 2.20 0.47 0.85 806.70 6.94 

0+340.000 2.37 35.95 0.00 4.27 842.65 11.21 

0+355.227 2.99 40.78 0.00 0.01 883.43 11.23 
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AREALAMP Sp. z o. o.

Budy Kozickie 56
09-500 Gostynin

Edytor Anna Zaręba
Telefon 24 235 12 88
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e-Mail a.zareba@arealamp.pl

Przejście 9x4 / Dane planowania

Współczynnik konserwacji: 0.80, ULR (Upward Light Ratio): 0.0% Skala 1:144

Wykaz opraw

Nr. Ilość Etykieta (Czynnik korekcyjny)  (Oprawa) [lm]  (Lampy) [lm] P [W]

1 2
AREALAMP TEOLED-S1-1640-78 
C14116_PX_PRAWA_38 (1.000) 

5242 5984 38.0

W sumie: 10483W sumie: 11968 76.0
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20.07.2021

AREALAMP Sp. z o. o.

Budy Kozickie 56
09-500 Gostynin

Edytor Anna Zaręba
Telefon 24 235 12 88

faks
e-Mail a.zareba@arealamp.pl

Przejście 9x4 / Oprawy (lista współrzędnych)

AREALAMP TEOLED-S1-1640-78 C14116_PX_PRAWA_38
5242 lm, 38.0 W, 1 x 1 x CREE XP-G3 (Czynnik korekcyjny 1.000).

Nr. Pozycja [m] Rotacja [°]
X Y Z X Y Z

1 7.000 -0.300 6.000 10.0 0.0 0.0

2 13.000 9.300 6.000 10.0 0.0 180.0
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09-500 Gostynin

Edytor Anna Zaręba
Telefon 24 235 12 88

faks
e-Mail a.zareba@arealamp.pl

Podsumowanie wyników

Przejście 9x4 / Powierzchnie obliczeniowe (zestawienie wyników)

Skala 1 : 148

Lista powierzchni obliczeniowych

Nr. Etykieta Typ Siatka Em

[lx]

Emin

[lx]

Emax

[lx]

Emin / 

Em

Emin / 

Emax

1 Przejście-poziomo pionowa 11 x 14 46 36 59 0.786 0.608

2
Przejście - sylwetka 
pionowo 1

pionowa 3 x 14 22 9.11 37 0.409 0.245

3
Przejście - sylwetka 
pionowo 2

pionowa 3 x 14 22 9.11 37 0.409 0.246

4 Strefa oczekiwania 1 pionowa 11 x 2 30 27 32 0.894 0.817

5 Strefa oczekiwania 2 pionowa 11 x 2 30 27 32 0.894 0.817

